
 

       PORTARIA N° 017, DE 21 DE JANEIRO DE 2019. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

                    

RESOLVE: 

 

 

NOMEAR, em caráter efetivo, FRANCIELI TAÍS BENDER, para ocupar 

o cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, Classe A, Padrão 

EF04, 40 horas semanais, Regime Jurídico Estatutário, e cumprir estágio probatório, por 

ter sido aprovada no Concurso Público Municipal, Edital de Abertura n° 001/2018, 

classificada em 05° lugar, conforme Edital de Homologação do Resultado Final n° 

020/2018, sendo lotada na Secretaria Municipal de Educação. Cultura e Desporto, para 

exercer suas funções na EMEI Ursinho Carinhoso.  

                                     

        Presidente Lucena, 21 de janeiro de 2019. 

                                       

               GILMAR FÜHR                                                  

                   Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

GILMAR FÜHR                                                   

Prefeito Municipal 


